EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE SUPERVISÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE FISIOTERAPIA

(EDITAL Nº 010/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 13 de junho de 2019, para

a disciplina de SUPERVISÃO DE ESTÁGIO, concernente ao Edital nº. 010/2019 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Profa. Rachel Schettert de Camargo

Profa. Sandra Dias de Souza

Profa. Vanda Cristina Galvão Pereira

Curitiba, 17 de junho de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Thayse Zerger

Gonçalves 2,0 9,5 10,0 7,16 1º

Selma Ribeiro Torres 2,0 9,0 10,0 7,00 2º

Graziela Falavinha

Ghazal Slompo 5,4 8,6 7,0 7,00 3º